

SRL Deniadi
(Denumirea operatorului economic)
adresa completă mun. Chisinau, str. Muncesti 161/1
tel, fax, e-mail 022-63-99-71 ; deniadi_nataly@mail.ru

OFERTĂ

Către:ÎS „Moldelectrica”, mun. Chişinău, str. V. Alecsandri nr.78

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:
T-116/05-24 Produse sanitaro-igienice
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:
I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț total, Lei cu TVA	Suma, Lei fără TVA	Suma, Lei cu TVA
	Lot nr. 1						
1	Hârtie igienică	buc	2010	5,000	6,000	10050,00	12060,00
	Lot nr. 2						
1	Lavetă universală	set	175	14,900	17,880	2607,50	3129,00
2	Bureți	buc	166	2,050	2,460	340,30	408,36
3	Lavetă pentru podea	buc	170	10,800	12,960	1836,00	2203,20
4	Burete de metal spiralat	buc	45	2,000	2,400	90,00	108,00
5	Lavetă pentru praf	buc	34	8,000	9,600	272,00	326,40
6	Saci de gunoi	buc	7	22,600	27,120	158,20	189,84
7	Saci de gunoi	buc	246	13,500	16,200	3321,00	3985,20
8	Rezervă pentru mop	buc	99	24,850	29,820	2460,15	2952,18
	Total Lot 2					11085,15	13302,18
	Lot nr. 3						
1	Praf de spălat	kg	30	18,900	22,680	567,00	680,40
	Lot nr. 4						
1	Mănuși de menaj	buc	346	6,250	7,500	2162,50	2595,00
	Lot nr. 5						
1	Săpun lichid în asortiment	buc	51	26,100	31,320	1331,10	1597,32
2	Săpun lichid	buc	120	8,100	9,720	972,00	1166,40
	Total Lot 5					2303,10	2763,72

	Lot nr. 6						
1	Gel p-u veselă	buc	36	12,000	14,400	432,00	518,40
2	Gel pentru veselă	buc	96	13,750	16,500	1320,00	1584,00
	Total Lot 6					1752,00	2102,40
	Lot nr. 7						
1	Soluție p-u îndepărtarea petelor	buc	6	72,300	86,760	433,80	520,56
2	Soluție p-u îndepărtarea petelor	buc	6	72,300	86,760	433,80	520,56
3	Înălbitor	buc	262	7,400	8,880	1938,80	2326,56
	Total Lot 7					2806,40	3367,68
	Lot nr. 8						
1	Soluție p-u WC	buc	454	9,900	11,880	4494,60	5393,52
2	Lichid p-u pardoseli	buc	230	11,900	14,280	2737,00	3284,40
3	Praf p-u chiuveță	buc	238	7,550	9,060	1796,90	2156,28
4	Soluții pentru spălat geamuri	buc	82	11,000	13,200	902,00	1082,40
5	Odorizant pentru WC	buc	60	131,900	158,280	7914,00	9496,80
6	Anticalc	buc	12	23,950	28,740	287,40	344,88
7	Soluție p-u desfundarea țevilor	buc	18	16,500	19,800	297,00	356,40
	Total Lot 8					18428,90	22114,68
	Total ofertă, lei					49155,05	58986,06

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:
49 155,05(patruzeci si noua mii o suta cincizeci si cinci) lei 05 bani, fără TVA
(suma în litere și în cifre)
la care se adaugă TVA în sumă de **9 831,01**(Noua mii opt sute treizeci si unu) lei 01 bani,
(suma în litere și în cifre)
III. Termen livrare: în termen de 15 zile din data semnării contractului.
(se completează în mod obligatoriu)
IV. Condiții de achitare: în termen de 30 (treizeci) zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale în registrul „Cumpărător”.
(se completează în mod obligatoriu)
Data completării: 14.06.2024

Arnaut Natalia, Administrator
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.